

Netto

Marken-Discount

Montag, 24.08.26 – Samstag, 29.08.26

BIS
ZU

55% SPAREN

Bananen

Costa Rica/
Ecuador,
1 kg



-22%

1,-

UVP 1,29



**Bauer Fruchtyoghurt
oder Yoghurt drink**
gekühlt, versch. Sorten
225 g – 250 g; 225 ml
(1,76 – 1,96 / kg; 1,96 / l)

-55%

0,44

UVP 0,99



Milram Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
125 g – 150 g
(8,60 – 10,32 / kg)

-50%

1,29

2,59

**Lorenz
Crunchips**

versch. Sorten
110 g –
150 g
(8,67 –
9,09 / kg)



-49%

1,-

UVP 1,99

Schweine-Nacken

ohne Knochen, vakuumverpackt, ca. 2,4 kg
1 kg



**3,30
SPAREN**

pro kg

5,49

UVP 8,79

-37%



**Melitta Auslese,
Harmonie oder
Barista**
Kaffee gemahlen,
versch. Sorten
500 g
(11,98 / kg)

**2,50
SPAREN**

5,99

UVP 8,49

-29%

Netto plus

**3,-
SPAREN**

5,49

(10,98 / kg)

-35%

Toffifee

versch. Sorten
125 g
(8,- / kg)



-32%

1,-

UVP 1,49



auch
**ZERO
ZUCKER**

-40%

0,88

UVP 1,42

**Monster
Energy Drink**

taurin- &
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0,25
(1,76 / l)

Netto plus

-48%

0,77

(1,54 / l)

**Mönchshof
Biere**

versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand
4,50
(1,20 / l)

auch
**ALKOHOL-
FREI**



**6,-
SPAREN**

11,99

17,99

-33%

Fleischteile nur erhältlich in Filialen mit Fleisch und Wurst in Selbstbedienung

*Stilles & Nicht-Still in alle Sorten

Angabe nur in haushaltsüblichen Mengen

KW 33 / Pos B

**Netto
plus**

JEDE WOCHE EIN ARTIKEL GESCHENKT

exklusiv in deiner
Netto plus App



Netto

Marken-Discount

Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

Anpfiff für die Preiskrocher

1 Flasche
GRATIS

mit 10 Flaschen
Coca-Cola
oder Pepsi



Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



-30%

0,79
/ Liter



-37%

1,79
/ Liter



0,58
/ Liter

5,99
/ Liter

Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



per kg

5,49
/ kg

Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



-30%
0,55
/ kg

Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024



1,49
/ kg



Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

10,77
/ kg



Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

1,77
/ kg



Netto
Marken-Discount
Montag 17.05.2024 - Sonntag 23.05.2024

1,69
/ kg

**18 Rabatt Coupons
findest du im Innenteil**

Preise und Mengen können ohne Vorwarnung ohne Rücksicht auf andere Angebote geändert werden.

Netto

MARKT FÜR ALLE

WIRTSCHAFTS- UND VERBRAUCHSGÜTER

ESCH MIT RÜCKEN AUCH GÜNSTIG

RECHNEN



1,29
/ 100g

1,59
/ 100g



1,29
/ 100g

1,59
/ 100g



3,99
/ 100g



0,39
/ 100g



0,44
/ 100g



1,59
/ 100g



12,99
/ 100g



1,29
/ 100g



7,99
/ 100g

WIRTSCHAFTS- UND VERBRAUCHSGÜTER
MARKT FÜR ALLE

